衛生福利部  函

機關地址：54071南投縣南投市中興新村光

明路15號

傳　　真：(049)2371036

聯絡人及電話：廖銨樺(049)2332161轉32

77

電子郵件信箱：sasw86@mohw.gov.tw

發文日期：中華民國104年6月3日

發文字號：衛部救字第1041360981號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「申請志願服務榮譽卡作業指引」暨修正對照表各1份

主旨：修　　　　正「志工申請志願服務榮譽卡作業規定」，並修正名稱為

「申請志願服務榮譽卡作業指引」，檢送「申請志願服務榮

譽卡作業指引」暨修正對照表各1份，請查照。

正本：司法院、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、

文化部、勞動部、科技部、國家發展委員會、蒙藏委員會、僑務委員會、行政院大

陸委員會、國立故宮博物院、金融監督管理委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、

行政院原子能委員會、行政院農業委員會、公平交易委員會、行政院公共工程委員

會、原住民族委員會、客家委員會、國家通訊傳播委員會、行政院主計總處、行政

院人事行政總處、行政院消費者保護處、行政院環境保護署、行政院海岸巡防署、

教育部青年發展署、教育部體育署、教育部國民及學前教育署、內政部警政署、內

政部營建署、內政部消防署、內政部役政署、內政部移民署、臺灣省政府、臺北市

政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺中市政府社會局、臺南市

政府社會局、高雄市政府社會局、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣

政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣社會局、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺東

縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府

、嘉義市政府

副本：本部法規會（含附件）

部長 蔣丙煌

2015/06/03
14:10:28

受文者：經濟部

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：

6

 ҹߕ

 ᜫ୍ܺᄪ៉ьד

҅य़

ङय़

 ᜫ୍ܺᄪ៉ьד

 :ཀ٣ݙ

ǵ דπ୍ܺԃၗᅈΟԃǴ୍ܺਔኧၲΟԭλਔаޣǴளᔠڀ

әъྣيТΒǵ୍ܺइᒵнቹҁϷ࣬ᜢܴЎҹӛӦБЬᆅ

ᐒᜢҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьǶ

Βǵ דᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁΟԃǴයज़ۛᅈࡕǴדπளᔠڀ

໒࣬ᜢЎҹख़ཥҙፎǶ

ԃၗϷ୍୍ܺܺځᜫ୍ܺᄪ៉ьǴדख़ཥҙፎۓೕπ٩ד

ਔኧόளख़ፄीᆉǶ

 ьΓрғԃДВǺ 42 ԃ03 Д20 В

୯҇يϩጓဦȐ܈ៈྣဦዸȑ : Ll225464410

9 Ϧϩ

6 Ϧϩ

9 Ϧϩ

6 Ϧϩ

 εܴӜǺۉ

Ԗਏයज़Ǻ107.06.02

ጓဦǺ˝˝˝ˤ

ว๏ൂՏǺɄɄɄ

734

6

 ҹߕ

 ᜫ୍ܺᄪ៉ьד

҅य़

ङय़

 ᜫ୍ܺᄪ៉ь(ъሽ)ד

 ཀ٣Ǻݙ

ǵ ځ٩дࡓݤೕۓϐ҇ٛǵက߿ჸǵက߿Ҭ೯ჸǵက߿ٛǵӺఈ

࣬շǵξӦက߿ჸǵ্ٛؠ௱იᡏϷ্ٛؠ௱דᜫಔᙃጓಔԋԾ

ԭ႟ΒԃϤДΜВࡕǴ୍ܺځԃၗᅈΟԃǴ୍ܺਔኧၲΟԭλਔ

аޣǴҗӦБჸǵٛᐒᜢϩձ٩ϣࡹࡹǵٛۓ܌ਔ

ኧᇡ࣬ۓᜢբೕۓǴᔠڀәъྣيТΒ٠ڀӜнӛӦБЬᆅ

ᐒᜢҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьǶ

Βǵ דᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁΟԃǴයज़ۛᅈࡕԋளᔠڀ໒࣬

ᜢЎҹख़ཥҙፎǶ

ԃၗϷ୍ܺਔኧόளख़୍ܺځᜫ୍ܺᄪ៉ьǴדख़ཥҙፎۓೕ٩

ፄीᆉǶ

 ьΓрғԃДВǺ 50 ԃ03 Д28 В

୯҇يϩጓဦȐ܈ៈྣဦዸȑ : Ll23456789

9 Ϧϩ

6 Ϧϩ

9 Ϧϩ

6 Ϧϩ

 λᓪӜǺۉ

Ԗਏයज़Ǻ107.06.02

ጓဦǺ˝˝˞˝

ว๏ൂՏǺɄɄɄ

588

7

1

ҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьբҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьբҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьբҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьբࡰЇࡰЇࡰЇࡰЇ

、、、、ࣁᒤדᜫ୍ܺᄪ៉ьϐҙፎࣁᒤדᜫ୍ܺᄪ៉ьϐҙፎࣁᒤדᜫ୍ܺᄪ៉ьϐҙፎࣁᒤדᜫ୍ܺᄪ៉ьϐҙፎǴǴǴǴुۓҁբुۓҁբुۓҁբुۓҁբࡰࡰࡰࡰ

ЇЇЇЇǶǶǶǶ

ΒΒΒΒ、、、、דπ୍ܺԃၗᅈΟԃדπ୍ܺԃၗᅈΟԃדπ୍ܺԃၗᅈΟԃדπ୍ܺԃၗᅈΟԃǴǴǴǴ୍ܺਔኧၲΟԭλਔа୍ܺਔኧၲΟԭλਔа୍ܺਔኧၲΟԭλਔа୍ܺਔኧၲΟԭλਔа

ТΒǵǵǵǵ୍ܺइᒵнቹҁ୍ܺइᒵнቹҁ୍ܺइᒵнቹҁ୍ܺइᒵнቹҁྣيәъڀТΒளᔠྣيәъڀТΒளᔠྣيәъڀТΒளᔠྣيәъڀǴǴǴǴளᔠޣޣޣޣ

ϷϷϷϷ୍ܺਔኧ୍ܺਔኧ୍ܺਔኧ୍ܺਔኧܴЎҹӛӦБЬᆅᐒᜢҙፎדᜫܴܺЎҹӛӦБЬᆅᐒᜢҙፎדᜫܴܺЎҹӛӦБЬᆅᐒᜢҙፎדᜫܴܺЎҹӛӦБЬᆅᐒᜢҙፎדᜫܺ

୍ᄪ៉ь୍ᄪ៉ь୍ᄪ៉ь୍ᄪ៉ьǶǶǶǶ

Ҭ೯߿Ҭ೯က߿Ҭ೯က߿Ҭ೯က߿ჸǵǵǵǵက߿ჸက߿ჸက߿ჸက߿ϐ҇ٛǵǵǵǵကۓೕࡓݤдځϐ҇ٛ٩ۓೕࡓݤдځϐ҇ٛ٩ۓೕࡓݤдځϐ҇ٛ٩ۓೕࡓݤдځ٩

ჸჸჸჸǵǵǵǵက߿ٛက߿ٛက߿ٛက߿ٛǵǵǵǵӺఈ࣬շӺఈ࣬շӺఈ࣬շӺఈ࣬շǵǵǵǵξӦက߿ჸξӦက߿ჸξӦက߿ჸξӦက߿ჸǵǵǵǵ্ؠ্ؠ্ؠ্ؠ

ٛ௱იᡏϷ্ٛؠ௱דᜫಔᙃጓಔԋԾԭ႟ٛ௱იᡏϷ্ٛؠ௱דᜫಔᙃጓಔԋԾԭ႟ٛ௱იᡏϷ্ٛؠ௱דᜫಔᙃጓಔԋԾԭ႟ٛ௱იᡏϷ্ٛؠ௱דᜫಔᙃጓಔԋԾԭ႟

ΒԃϤДΜВࡕΒԃϤДΜВࡕΒԃϤДΜВࡕΒԃϤДΜВࡕǴǴǴǴ୍ܺځԃၗᅈΟԃ୍ܺځԃၗᅈΟԃ୍ܺځԃၗᅈΟԃ୍ܺځԃၗᅈΟԃǴǴǴǴ୍ܺਔ୍ܺਔ୍ܺਔ୍ܺਔ

ኧၲΟԭλਔаޣኧၲΟԭλਔаޣኧၲΟԭλਔаޣኧၲΟԭλਔаޣǴǴǴǴҗӦБჸҗӦБჸҗӦБჸҗӦБჸǵǵǵǵٛᐒᜢϩٛᐒᜢϩٛᐒᜢϩٛᐒᜢϩ

ձ٩ϣࡹࡹձ٩ϣࡹࡹձ٩ϣࡹࡹձ٩ϣࡹࡹǵǵǵǵٛۓ܌ਔኧᇡ࣬ۓᜢբٛۓ܌ਔኧᇡ࣬ۓᜢբٛۓ܌ਔኧᇡ࣬ۓᜢբٛۓ܌ਔኧᇡ࣬ۓᜢբ

ೕۓೕۓೕۓೕۓǴǴǴǴᔠڀәъྣيТΒ٠ڀӜᔠڀәъྣيТΒ٠ڀӜᔠڀәъྣيТΒ٠ڀӜᔠڀәъྣيТΒ٠ڀӜнӛӦнӛӦнӛӦнӛӦ

БЬᆅᐒᜢҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьБЬᆅᐒᜢҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьБЬᆅᐒᜢҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьБЬᆅᐒᜢҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьǶǶǶǶ

ΟΟΟΟǵǵǵǵדᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁΟԃדᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁΟԃדᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁΟԃדᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁΟԃǴǴǴǴයज़ۛᅈࡕයज़ۛᅈࡕයज़ۛᅈࡕයज़ۛᅈࡕǴǴǴǴ

 ᗺ࣬ᜢЎҹख़ཥҙፎᗺ࣬ᜢЎҹख़ཥҙፎᗺ࣬ᜢЎҹख़ཥҙፎᗺ࣬ᜢЎҹख़ཥҙፎǶǶǶǶڀπளᔠדڀπளᔠדڀπளᔠדڀπளᔠד

ܺځܺځܺځܺځᜫ୍ܺᄪ៉ьǴǴǴǴדख़ཥҙፎۓೕπ٩דᜫ୍ܺᄪ៉ьדख़ཥҙፎۓೕπ٩דᜫ୍ܺᄪ៉ьדख़ཥҙፎۓೕπ٩דᜫ୍ܺᄪ៉ьדख़ཥҙፎۓೕπ٩ד

୍ԃၗϷ୍ܺਔኧόளख़ፄीᆉ୍ԃၗϷ୍ܺਔኧόளख़ፄीᆉ୍ԃၗϷ୍ܺਔኧόளख़ፄीᆉ୍ԃၗϷ୍ܺਔኧόளख़ፄीᆉǶǶǶǶ

ѤѤѤѤǵǵǵǵדᜫ୍ܺᄪ៉ьԄӵߕҹדᜫ୍ܺᄪ៉ьԄӵߕҹדᜫ୍ܺᄪ៉ьԄӵߕҹדᜫ୍ܺᄪ៉ьԄӵߕҹǴǴǴǴҗӦБЬᆅᐒᜢӑҗӦБЬᆅᐒᜢӑҗӦБЬᆅᐒᜢӑҗӦБЬᆅᐒᜢӑ

ᇙวҔᇙวҔᇙวҔᇙวҔǶǶǶǶ

541

4

2

ҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьբࡰЇ

অ҅ჹྣ߄
  অ   ҅   Ӝ   ᆀ     Չ   Ӝ   ᆀ ᇥ              ܴ

ҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьբࡰЇ דπҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьբ

ೕۓ

ଛӝדᜫ୍ܺݤಃΒΜచಃ

ΟೕۓǴࣉঅ҅ӜᆀǶ

  অ   ҅   ೕ   ۓ     Չ   ೕ   ۓ ᇥ              ܴ

ǵࣁᒤדᜫ୍ܺᄪ៉ьϐҙ

ፎǴुۓҁࡰЇǶ

ǵࣁᒤדπҙፎדᜫ୍ܺᄪ

៉ьǴुۓҁೕۓǶ

ଛӝדᜫ୍ܺݤ(аΠᙁᆀҁ

ǴচೕۓಃΒΜచಃΟೕ(ݤ

πҙፎȩǴа಄ჴדմନȨۓ

ሞǶ

Βǵדπ୍ܺԃၗᅈΟԃǴ୍ܺ

ਔኧၲΟԭλਔаޣǴள

ᔠڀәъྣيТΒǵܺ

୍इᒵнቹҁϷ୍ܺਔኧ

ܴЎҹӛӦБЬᆅᐒᜢ

ҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьǶ

ϐ҇ۓೕࡓݤдځ٩ ǵٛက

Ҭ೯ჸǵက߿ჸǵက߿

ٛǵӺఈ࣬շǵξӦက߿

ؠ௱იᡏϷ্ٛؠჸǵ߿

্ٛ௱דᜫಔᙃጓಔԋ

Ծԭ႟ΒԃϤДΜВ

ԃၗᅈΟԃǴ୍ܺܺځ，ࡕ

୍ਔኧၲΟԭλਔа

ǴҗӦБჸ、ٛᐒᜢޣ

ϩձ٩ϣࡹࡹ、ٛ

ۓ܌ਔኧᇡ࣬ۓᜢբ

ೕۓ，ᔠڀәъྣيТΒ

٠ڀӜнӛӦБЬᆅ

ᐒᜢҙፎדᜫ୍ܺᄪ៉ьǶ

Βǵדπ୍ܺԃၗᅈΟԃǴ୍ܺ

ਔኧၲΟԭλਔаޣǴள

ᔠڀәъྣيТΒǵܺ

୍इᒵнቹҁϷ࣬ᜢܴ

ЎҹӛӦБЬᆅᐒᜢҙፎ

 ᜫ୍ܺᄪ៉ьǶד

ǵஒ࣬ᜢܴЎҹঅ҅ܺࣁ

୍ਔኧܴЎҹ，аܴࣁ

ዴ。

Β、٩ҁݤಃΒΜచಃΟೕ

ϐۓೕࡓݤдځȨ٩:ۓ

҇ٛǵက߿ჸǵက߿Ҭ

೯ჸǵက߿ٛǵӺఈ

࣬շǵξӦက߿ჸǵؠ

্ٛ௱იᡏϷ্ٛؠ௱

ᜫಔᙃጓಔԋǴԾҁד

ԃ୍ܺځǴࡕՉࡼঅ҅ݤ

ၗᅈΟԃǴ୍ܺਔኧၲΟ

ԭλਔаޣǴྗҔಃ

ϷಃΒೕۓǴϒаъ

ሽᓬࡑǶȩ

Οǵϣࡹٛܭԭ႟

ΟԃϖДΒΜΟВ

҇ӷಃ̋Οϖ̋̋

̋ΟΒဦۓुڄȨٛ

ᐒᜢ҇Κಔᙃԋ୍ܺ

ਔኧᇡۓբाᗺȩǹ

ԭ႟ΟԃΒܭࡹ

ДΒΜѤВٛӷಃ
205

4

3

̋Ο̋̋ϖϖΐѤΖ

ဦڄൺӦБჸᐒᜢϝ

аȨє೯ޕਜȩǵȨр

ΕฦᛛȩǵȨ༇୍ϩଛ

ߩǴۓᇡȩΟाҹቩ߄

ǴӆൔፎӚᑜࡕਡคᇤ

Ȑѱȑޗ۬ࡹֽȐೀȑ

ᇡ٠ۓ௦ܺځ༇ ਔ

ኧǴаբࣁஒٰᄪ៉ьว

 ϐਥᏵǶܫ

Ο、ࣉቚӈಃΒೕۓ。

Οǵדᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁ

ΟԃǴයज़ۛᅈࡕǴדπள

ᔠڀᗺ࣬ᜢЎҹख़ཥҙ

ፎǶ

ख़ཥҙፎۓೕπ٩ד

ԃ୍ܺځᜫ୍ܺᄪ៉ьǴד

ၗϷ୍ܺਔኧόளख़ፄी

ᆉǶ

Οǵדᜫ୍ܺᄪ៉ь٬Ҕයज़ࣁ

ΟԃǴයज़ۛᅈࡕǴדπள

ᔠڀಃΒᗺ࣬ᜢЎҹख़ཥ

ҙፎǶ

ख़ཥҙፎۓೕπ٩ד

ԃ୍ܺځᜫ୍ܺᄪ៉ьǴד

ၗϷ୍ܺਔኧόளख़ፄी

ᆉǶ

ಃȨಃΒᗺȩঅ҅ࣁȨ

ᗺȩǴа಄ڋݤǶ

Ѥǵדᜫ୍ܺᄪ៉ьԄӵߕ

ҹǴҗӦБЬᆅᐒᜢӑᇙว

ҔǶ

Ѥǵדᜫ୍ܺᄪ៉ьԄӵߕ

ҹǴҗӦБЬᆅᐒᜢӑᇙว

ҔǶ

Ўӷ҂অ҅；ќଛӝҁݤಃΒ

ΜచಃΟೕۓ，ќुᄪ៉ь

ъሽᓬࡑԄǶ

155